

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500026291 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 500988			
		Žilina; 05.04.2017			
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748		Dodávateľ: PRIEMTO - TABAČIK LADISLAV NÁRODNÁ 15 010 01 ŽILINA			
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina		Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina			
Ponuka:		Termín dodania: 18.04.2017			
Vybavuje: Peter Michulek 0905/871312					
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00030	19408	VENTIL GULOVY 1"	3 Kus	5,00	15,00
	0 Kus		ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00040	19408	VENTIL GULOVY 2"	1 Kus	16,67	16,67
	0 Kus		ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00050	1226	T KUS 3/4"	2 Kus	1,53/2	1,53
	0 Kus		ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00060	1209	VSUVKA 3/4"	5 Kus	0,46	2,30
	0 Kus		ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00070	1231	KOLENO 3/4"	6 Kus	0,58	3,48
	0 Kus		ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00080	14677	RURA 3/4 PZ	2,000 kg	8,67/2	8,67
	0,000 kg		ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00090	19408	VENTIL GULOVY 1"	2 Kus	6,02/2	6,02
	0 Kus		ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00100	1188	SROBENIE 3/4" KURENARSKE	2 Kus	2,04	4,08
	0 Kus		ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00110	24124	Tesnenie 5/4"	12 Kus	0,11	1,32
	0 Kus		ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00120	9202	KONOPE	2,000 kg	1,25	2,50
	0,000 kg		ešte treba dodať		
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L					



Objednávateľ:
 Žilinská teplotárska a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500026291

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 500988

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
*** Položka kompletne dodaná ***					
00130	9266	PASTA na závit	1 Kus	2,33	2,33
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00140	235	RURA 1" PZ	2,000 kg	9,97/2	9,97
	0,000	kg	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00150	22664	Šrobenie 1" poz.	1 Kus	2,07	2,07
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00160	1208	VSUVKA POZINK. 1"	2 Kus	0,67	1,34
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00170	1233	KOLENO 1"	1 Kus	0,95	0,95
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00180	15644	CISTIAC potrubia	5,000 l	18,13/5	18,13
	0,000	l	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00190	6282	PRUZINA kanalizačná	1 Kus	25,42	25,42
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00200	25476	Tesnenie vodárenské 1/2	10 Kus	0,75/10	0,75
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00210	24124	Tesnenie "S" 6/4	10 Kus	0,11	1,10
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00220	25476	Tesnenie 6/4	10 Kus	1,08/10	1,08
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00230	25476	Tesnenie vodárenské 2"	10 Kus	2,08/10	2,08
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00240	11391	LOPATA KOVOVA STREDNA	2 Kus	2,25	4,50
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00250	13835	NASADA DO LOPATY	2 Kus	1,85	3,70
	0	Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					



Objednávateľ:
 Žilinská teplotársená a.s.
 Košická 11
 011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500026291

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
 Číslo dodávateľa: 500988

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00260	19407	VENTIL GULOVY 1/2"	2 Kus	4,75/2	4,75
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00270	16636	VENTIL GULOVY 3/4"	1 Kus	3,17	3,17
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00280	13797	KONVA KROPIACA plast	1 Kus	3,65	3,65
		0 Kus	ešte treba dodať		
*** Položka kompletne dodaná ***					
00290	23203	Čistič tlakový	1 Kus	240,00	240,00
00300	17019	KRT- CISTIC POTRUBIA	1 Kus	54,99	54,99

Celková cena bez DPH v mene EUR **441,55**

Fakturácia:

Na základe faktúry po prevzatí tovaru

Platobné podmienky:

Faktúra splatná do 30 dní od dňa jej doručenia

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

Za objednávateľa

V.....,dňa.....

V Žiline, dňa.....